Fiduciarios con clave de pizarra IGSCK 11-2, informa que se llevará a cabo un pago a los Tenedores por 
concepto de Distribución de efectivo proveniente de los dividendos realizados por la Sociedad 
Controladora. El monto de la transferencia es por $5,500,000.00 (Cinco millones quinientos mil pesos 
con 00/100 M.N.) el cual se distribuirá a razón de $1.0721247563352827 por cada Certificado Bursátil en 
circulación y con base a la siguiente información: 

CAMPO OBSERVACIÓN 

Clave de Cotización: IGSCK 

Serie: 11-2 

Tipo de asamblea: Contrato de Fideicomiso